
Vážení rodiče, 

škola obdržela nabídku pro žáky na zapojení se do celoroční soutěže žáků 1. - 8. třídy, která 

bude probíhat ve školním roce 2016/2017. Zapojení je dobrovolné.  

Více informací získáte na www.strojnajednicky.cz 

 Co je to Stroj na jedničky? 

Stroj na jedničky je vzdělávací systém, který prostřednictvím internetové soutěže žáků základních škol, 

poskytuje unikátní formu domácího samovzdělávání. Se Strojem na jedničky si žák v průběhu školního roku 

zábavnou formou zopakuje školní látku a navíc může vyhrát zajímavé ceny.  

 Jak to funguje? 

V případě zájmu o zapojení se do této formy samovzdělávání, přinese žák do školy 250 Kč (nejpozději 

v pondělí 6. 6. 2016 ráno odevzdá třídnímu učiteli), poté obdrží „Kartu na jedničky“. Tímto se žák 

zaregistruje do soutěže. „Kartu na jedničky“ s unikátním kódem si zaregistrovaný žák ponechá a kód použije 

jako přihlašovací údaj do soutěže. Zaregistrovaní účastníci obdrží na začátku září všechny potřebné 

informace k zahájení soutěže na email, který uvedli při prvním přihlášení.  

 

Soutěž bude probíhat od září 2016 do června 2017. Každé dva týdny budou zpřístupněny nové zábavné 

úkoly. Za každý vyřešený příklad budou žáci získávat body, které se jim zapisují do statistik edutrenažeru. 

Výsledky si žáci mohou mezi sebou porovnávat.  

Vyzkoušejte zdarma demo pro čtvrtý nebo sedmý ročník.  

 

 

  

http://www.strojnajednicky.cz/


  

 

 


